Script. IV. amm. 122o. . . . . . . . .

1. 4 Nulli ergò omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ confirma

tionis infringere , vel ei aufu temera

rio contraire. Si quis autèm hoc at

tentare praeſumpſerit , indignationem

omnipotentis Dei , & Beatorum Petri,

& Pauli Apoftolorum ejus fe noverit

incurfürum. Datum Lugdunij, Idibus.

Novembris , Pontificatus noftri anno.

- *

tertio. Loco »« plumbi. . .”

« Concordat cum Originali , exceptis

omiſsis.

º SCRIPTURA IV.

Permutatio , ó- cambium , quod Rex:

Dominus Ferdinandus III. fecit cum

Magiſtro, cº- Ordine Calatrava caſtelli

. de Priego , pro caßris de Monfrac, *,

- Belmez, Cuzma, Elada, ac Turre 1

- de Cañete. º

-

-

- ->

Dec. : : T曾 præſentibus, quàm futu
t ris notum fit, ac manifeftum,

quòd ego Ferrandus, Dei gratia, Rex.

Caftellæ,& Toleti, Legionis,&Galli
ciæ, Cordubæ , & Murciæ , ex aflenfu,

& beneplacito Regina Domna Beren

gariæ, charifsimægenitricis meæ , unā

cum uxore mea Regina Joanna , &

cum filijs meis Alfonfo , Fredrico , &

Henrico, do vobis Domno Fernando

• Ordonij Magiftro Ordinis Calatraven

fis, & ejufdem loci fratribus,& Con

ventui præfentibus, & futuris villam;

quæ vocatur Priego , quæ eft inter.

Loxam ,& Luch , cum omnibus ter

minis fuis: populatis , & impopulatis,

cum rivis, & fontibus, cum ingrefsil ,

bus,& egrefsibus, cum montibus,&

defetis, cùm paftibus , cum pifcarijs,

cum molendinis, & cum omnibus di -

fecturis , & pertinentijs, fuis, quas ha

bet , & habere debet , & habuit tem

pore de Armiramomelim, cum terrá

magis in pace fuit. Et villam iftam dò

vobis in cambium, pro caftello, quod

dicitur Monfrag , cum ominibus, ter

minis fuis populatis, & impopulatis,

cum portaticis , defefis, paftibus, &

Ecclefijs, quæ funt ibi, & debent effe

cum rivis, cum barchijs, cum canna,

libus , fontibus , montibus, cum in

grefsibus, & egrefsibus, & cum om

nibus dire&uris,& `pertinentijs fuis;

quæ pertinent ad fuprà dictum' caftel.

lum, & funt intermino fuo. . :

- 2 - Do: etiam vobis Priego in cam

bium , pro caftello, quod dicitur Bei.

mez; cum omnibus terminis ſuis po

Pulatis , &impopulatis, cum paftibus,

rivis , fontibus, montibus , cum ingreſ

fibus , & egrefsibus, & cum omnibus

directuris, & pertinentijs fuis.

.. 3 Do etiam vobis Priego in cam

bium pro caftello, quod dicitur Cuz

pa y cum omnibus terminis fuis popu

latis » & impopulatis , cum paftibus,

& defefis, rivis, fontibus , cum in?

獸 , & egrefsibus ,& cum omni

us directuris ,& pertinentijs, quæ ad

iftud caftellum pertinent fuprà dic
IllIll. - * f

4 Do etiam vobis Priego in cam

bium pro caftello, quod diöitur Elada,

cum omnibus. terminis filis populatis,

& impopulatis, cum paftibus, defefis,

rivis, fontibus, montibus, cum ingreſ

fibus, & egrefsibus, & cum dirèctu

ris , &c pertinentijs, quæ ad iftud caf.

tellum pertinent. -

, 5 Do etiam vobis Priego in cam

bium pro Turre, quæ vocatur Cannet,

cum omnibus hæreditatibus fuis cultis,

& incultis , quæ pertinent ad fuprà

diétamTurrem. Et do vobis in cam

bium quantum eſt de Mochuelos, uſ.

que ad Guadarmes. Et iftud facio ex

affenfu , & beneplacito Concilij Cor

dubenfis: falvo tàm jure , & inquifi

tionibus, & privilegijs, quæ tåm fra

tres Calatravenfes, quàm Concilium

Cordubenfe woluerint oftendere , fil

per terminis, quos fratres Calatraven

fes dicunt effe fuos, & Concilium Cor

dubenfe dicunt effe deChillon , quod

quandocumqüè utraque pars voluerit;

pofsit fuper his oftendere rationem;

& propter hoc fratres Calatravenfes

non, habeaht majus jus acquirendi,

feù aliquid amittendi, nec etiam Con

cilium Cordubenfe fimiliter habeat

majus jus acquirendi , feù aliquid

amittendi quàm nunc eft. , -

, 6 Prætereà concedo vobis, quòd

fi fortè ego acquifiero iftam villam,

fcilicèt , Priego, quòd dem eam vo

bis, & fi fortè aliquis vaffallus meus

iftam villam acquifierit , quòd eam

L 2 fa
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{aciam vobis dari: & fi alius homo,

qui non fit vafîàllus meus eam acqui;

fiverit, concedo quòd vos adjuvem ad

acquirendum eam. Excipio fam£n in

atè monetam, quam detis mihi fecun

dùm quod datur pcr aliam, terram

meam', & prandium cum ad locum

ipfum me perfonalitèr contigerit ac

ccffurum. - - - - -

Et ego Ferrandus Ordonij dic

tus Magitér Ordinis Calatravenis,
cum Commendatore majori Domno

L. Henneci, & cum Clavigero fratre

Hofpinello , unà cum fratribus , &

Coriventu ejufdem loci damus yobis

illuftri Regi Domino Ferrando D9mi

no noſtro pro cambio ſupradicto,

quantum habemus de rivo illo » qui

vocatur Guadamora , ufque ad rivum

alium, qui dicitur Guadarmes. Conce

dimus etiam , & confirmamus cam

bium iftud, & paétum, quod vobif

cum facimus , ſcilicèt, de Monfrac,

de Belmez, de Cuzna , & de Elada, &

de Turre, quæ dicitur Cannet, quæ

damus vobis `pro Priego in cambium,

ficut füperiüs dičtum eft: & hæcom

nia caftra , & loca fupradicta damus

vobis , & concedimus, cum omnibus

terminis fuis populatis , & impopula

tis, cum patibus, cum defefis, rivis,